
Zestawienie opinii i wniosków Komisji Rady Miasta  

oraz stanowisk Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do materiałów przedkładanych  

pod obrady XXXIV sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 
 
 

Ad 17 

Sprawy różne 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta 

i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  
 

Członek Komisji Danuta Karniewicz zwróciła się z prośbą o naprawę lampy ulicznej, 

znajdującej się na rogu ul. Bolesława Prusa, przy parkingu zboru Kościoła Chrystusowego. 

Lampa jest skierowana w dół pod takim kątem, że nie oświetla ulicy.  

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że przedmiotowa oprawa uliczna LED jest ustawiona 

prawidłowo, tj. równolegle do płaszczyzny jezdni. Takie ustawienie oprawy LED daje 

właściwe parametry oświetlenia jezdni bez powodowania tzw. efektu olśnienia.  Twierdzenie, 

że oprawa nie oświetla ulicy jest nieprawdziwe. Burmistrz przyznaje, że oświetlenie uliczne 

w technologii LED nie oświetla posesji prywatnych tak jak to było przy oprawach rtęciowych 

czy sodowych, ponieważ ma zupełnie inną geometrię luminacji jezdni. 

Ponadto Burmistrz informuje, że wymiana opraw rtęciowych na oprawę w technologii LED 

na ww. ulicy była konieczna ze względu na zakłócenia pracy nowego systemu 

oświetleniowego przez stare oprawy rtęciowe.  

 

 

Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju 

Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
  

Komisja wnioskuje o przedkładanie dla Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa 

Publicznego comiesięcznej informacji na temat postępów prac przy realizacji projektu 

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski". 

 

Stanowisko Burmistrza Miasta 

Burmistrz Miasta informuje, że przychyla się do ww. wniosku. Informacje na temat postępów 

prac przy realizacji projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta 

Bielsk Podlaski” będą przygotowywane co miesiąc na posiedzenia Komisji.  


